
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 30.05.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.40 ГОД.29 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

 

1.Општински Буџетски календар за подготовка на Буџетот на општина Босилово за 2025 година. 
2.Заклучок за усвојување на извештајот за материјално-финансиското работење на 
ЈПКД„Огражден“-Босилово за 01.01.2024 година до 31.03.2024 година. 
3.Програма за поставување на урбана опрема на територијата  на општина Босилово. 
4.Одлука за определување на локации за поставување на урбана опрема на територијата на 
општина Босилово. 
 


